

Wagner - Langjahr
 PKW-Anhänger
 Remchinger Str. 14
 75203 Königsbach

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF211100767
 Kundennr.: 50513
 Datum: 8. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211100794 vom 05.11.2021: Externe Belegnr. TEL.: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018692 *** Ihre Belegnr.: W2115547				
1	404160		Schlüssel Schlüssel, für Batterietrennschalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210018692 *** Ihre Belegnr.: W2115547	10	Stück	3,45	34,50
2	20824		Bügel für Planen, Alu U-Profil Bügel für Planen, Aluminium, verstellbar von 1000mm auf 1450mm, passt an alle PKW verhindert ein Einsacken der Plane. KU-U-Profil U-Profil 36 mm (Innen) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,18 kg	4	Stück	10,64	42,56
3	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	9,80	117,60
4	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Gelenkknebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	10,91	21,82

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF211100767

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40142		Versandgewicht: 1,89 kg BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Gelenkknebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	2	Stück	14,78	29,56
6	40108		Versandgewicht: 3,14 kg BÜNTE Klemmhalterbefestigung (paarweise) BÜNTE Klemmhalterbefestigung, (paarweise) für Deichsel Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	7,90	7,90
7	40109		Versandgewicht: 0,66 kg BÜNTE Klemmhalterbefestigung (paarweise) BÜNTE Klemmhalterbefestigung, (paarweise) für Deichsel Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	1	Stück	7,90	7,90
8	40113		Versandgewicht: 0,69 kg BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	5,47	54,70
9	40105		Versandgewicht: 20,70 kg BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	2,65	26,50
10	20229		Versandgewicht: 7,15 kg Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, grau, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE	50	Stück	0,47	23,50
11	40451		Versandgewicht: 0,90 kg Haubenthaler kpl., schwarz, Gu Haubenthaler komplett, mit Gummiteil, Anschraubbock, Bolzen, Länge: 120 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	4	Stück	4,15	16,60
12	101500		Versandgewicht: 0,40 kg Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,75 kg	25	Stück	4,24	106,00

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF211100767

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	101024		FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg	25	Stück	0,32	8,00
14	101501		FEP Stecker, 13-polig, steckbar FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,89 kg	10	Stück	5,18	51,80
15	63573		Stecker 3-polig, Kunststoff Stecker 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschluß, DIN 9680 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	5,26	10,52
16	63574		Steckdose 3-polig, Kunststoff Steckdose 3-polig, Kunststoff, mit Flachsteckanschluß, DIN 9680 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,69	7,38
17	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	10	Stück	1,40	14,00
18	40336		Achsstoßdämpferhalter 90° Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50 Anschaublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg	6	Stück	4,30	25,80
19	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlusaugen M12, M12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,49 kg	6	Stück	13,69	82,14
20	40032		WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51 WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelpkupplung, Ø 35/40/45/46/50/51	5	Stück	32,50	162,50

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF211100767

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,25 kg				
21	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg	10	Stück	2,80	28,00
22	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
			Summe Lieferung DI211100794				908,28
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	908,28
						19% MwSt.	172,57
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.080,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100767 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 96,5950

Lief. an Adresse

Wagner - Langjahr
 PKW-Anhänger
 Remchinger Str. 14
 75203 Königsbach-Stein
 Deutschland